
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/29289,6518-KPP-Mlawa-remont-w
ewnetrzny.html
2024-04-24, 12:22

65/18 KPP Mława - remont wewnętrzny

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

65/18 KPP Mława - remont wewnętrzny 27.09.2018r
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze oferty nr sprawy 65/18
Data publikacji 28.09.2018 13:34
(pdf 43.72 KB)

Informacja z otwarcia ofert 65/18
Data publikacji 27.09.2018 14:33
(pdf 28.17 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu 65/18
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 125.65 KB)

SIWZ 65/18
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 258.11 KB)

Załącznik nr 2 do SIWZ - wzór umowy
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 133.5 KB)

Załącznik nr 8 do SIWZ - PRZEDMIAR branża budowlana
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 90.12 KB)

Załącznik nr 9 do SIWZ - PRZEDMIAR branża budowlana dyżurka
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 32.13 KB)

Załącznik nr 10 do SIWZ - PRZEDMIAR instalacja sanitarna
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 35.92 KB)

Załącznik nr 11 do SIWZ - PRZEDMIAR branża elektryczna
Data publikacji 12.09.2018 13:00
(pdf 132.87 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101552/Informacjaowyborzeoferty6518.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101532/Informacjazotwarciaofert6518.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101102/Ogloszenieozamowieniu6518.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101103/SIWZ6518.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101104/Zalaczniknr2doSIWZwzorumowy.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101105/Zalaczniknr8PrzedmiarbranzabudowlanaKPPMlawa.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101106/Zalaczniknr9PrzedmiarbranzabudowlanaKPPMlawadyzurka.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101107/Zalaczniknr10PrzedmiarinstalacjasanitarneMlawa.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/101109/Zalaczniknr11PrzedmiarremontuwewnetrznegobranzaelektrycznawKPPwMlawie.pdf


Metryczka

Data publikacji : 12.09.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/29289,dok.html

